



Forbruger Finans ApS

Dirch Passers Allé 4, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 94 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Paw Becker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forbruger Finans ApS Dirch Passers Allé 4 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 94 67
	Stiftet: 18. august 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Peder Pedersen, Formand Joachim Bremer Paw Mønster Becker Martin Hjarsbæk Benny Pedersen
Direktion	Tina Rose, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er økonomisk rådgivning og formidling af finansielle produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248.215 kr. mod 33.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.739 kr. mod 16.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	18/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	248.215	33.723
1 Personaleomkostninger	-356.260	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.959	-493
Driftsresultat	-111.004	33.230
Øvrige finansielle omkostninger	-556	0
Resultat før skat	-111.560	33.230
Skat af årets resultat	22.821	-16.281
Årets resultat	-88.739	16.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.949
Disponeret fra overført resultat	-88.739	0
Disponeret i alt	-88.739	16.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.345</u>	<u>14.304</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.345</u>	<u>14.304</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.345</u>	<u>14.304</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.495	0
	Udsudte skatteaktiver	22.116	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.631</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.242</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.790</u>	<u>77.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>328.032</u>	<u>77.199</u>
	Aktiver i alt	<u>339.377</u>	<u>91.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	62.500	50.000
4 Overkurs ved emission	237.500	0
5 Overført resultat	-71.790	16.949
Egenkapital i alt	<u>228.210</u>	<u>66.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	705
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.317	8.000
Selskabsskat	0	15.576
Anden gæld	77.850	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.167</u>	<u>23.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.167</u>	<u>23.849</u>
Passiver i alt	<u>339.377</u>	<u>91.503</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	18/8 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.222	0
Andre omkostninger til social sikring	1.609	0
Personalemkostninger i øvrigt	24.429	0
	356.260	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	14.797	0
Tilgang i årets løb	0	14.797
Kostpris 31. december 2017	14.797	14.797
Afskrivninger 1. januar 2017	-493	0
Årets afskrivninger	-2.959	-493
Afskrivninger 31. december 2017	-3.452	-493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.345	14.304
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	12.500	0
	62.500	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	237.500	0
	237.500	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	16.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.739</u>	<u>16.949</u>
	<u>-71.790</u>	<u>16.949</u>